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OTUET
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COAEPXAHMUE

O MeToagonormyeckme O CpeaHeCyTOUHbIN 0'7 CpefoHecyTo4uHoE
OCHOBHbI PEUTUHI KaHAsIOB BpeMs NpocMoTpa
O NMpodunb OS CpegoHecyTo4YHas O 8 Ton 15 nporpamm
Tenesputens 009 KaHasoB Ha TenekKaHanax
O CpeaHecyTo4YHbI OXBaT O 6 CpeaHeCcyTO4YHbIN 09 Ton nporpamMm
TeneBngeHms OXBaT KaHa1oB Ha TenekaHane




METOAOJTIOMM4YECKME OCHOBDI

(O TreHepanbHasi cOBOKYNHOCTb: O KonuuecTtBo U3MepsieMbIx

[opoackoe HaceneHne Pecnybnmkm Benapycob TeJ1IeKaHaJ10B:

B BO3pacTe 4 NeT U CcTaplue.
13 TeneKkaHaroB B U3MEePEHNM ayanToOp Ui,

o 4’/ TenekKaHanoB B ApyromMm mamMepgaemMom 1B,
O PasmMmep reHepanbHoOM

COBOKYINMHOCTMW.

12 TenekaHanoB B MOHUWTOPWHTIE.

6 962 TbiCcguM YenoBek.

O 3dupHblie cyTKM:
05:00-29:00.




NMPOD®UJIb TEJIESPUTENA, TgSat%

14-17 neT

65+ neT 18-34 neT

XeHLWUHDbI

!

My)>XUYUHDbI

1 55-64 neT 35-54 neT

y Hanbonblluee KONMMYeCTBO TeNe3puTenem
Cpeou Tenesputenem NpoLeHT XXeHLWMH
Obl/1O 3aPErMCTPUNPOBAHO B BO3PACTHbIX

rpynnax 35-54 mn 65+ ner.

BblLie, HeM MPpouUeHT MY>X4YINH.




CPEAHECYTOYHbIN OXBAT TEJIEBUAEHUSA, AvRch%/000

88,3

462 591 1438 743 936
TbIC. Yen. TbIC. Yern. TbiC. Yen. TbiC. Yes. TbiC. Yen.

59.9%

4 171 TbiC. Yen. reHepanbHOMU

4-17 net 18-34 net 35-54 net 55-64 netr 65+ netr

64.1
54.6

COBOKYINMHOCTU eXXeaAHEeBHO
CMOTpesin TenneBn3op

1735 2 436
TbiIC. Yen. TbiC. Yen.

MY)XYUHDBI XeHLUHDbI

® KpacHblM LBET — oTpuLaTeibHaa OMHaMmMKa.
® 3efeHblN LLBEeT — MooXKmTenbHaa oMHaMmKa.




CPEOAHECYTOUYHbIA PEUTUHI KAHAJOB, Rtg%

Poccus-Benapycs (I 133 0.06

HTB-Benapyco I 117 0.07
OHT I 0,55 0.
Genapych 1 I O S 0.05
MUP I O 53 .0.02
CTE | O 2 -0.01
Benapycob 2 __ 0,28 0.03
Benapychb 3 _- ORPA -0.04
Plus TV _- 0,09
Benapycb 5 _- 0,06 -0.01
8 KaHan _I 0,03
RUTV 002 -0.02

Europa Plus TV J 0,02




CPEAOHECYTOYHASA OOJ19 KAHAJNOB, Share%

Poccuma-benapycb
HTB-benapycb
OHT
benapych 1
MNP

CTB

Benapycb 2
benapycb 3
Plus TV
benapycb S

8 KaHan

RU TV

Europa Plus TV

-0.79

-0.06
-0.01

-0.4
-0.01
-0.05
-0.05
-0.19
-0.04



CPEAHECYTOYHbIUN OXBAT KAHAJIOB, AvRch%

OHT I 2,2 016

Poccuda-benapycb _— 23,61 -0.01
HTB-Benapycb __ 23,23 0.12
Benapycob | __ 22,58 -0.07
MWP __ 15,61 0.17

CTB __ 14,97 0.03

Benapycs 2 (I 1 0.46
Benapycs 3 [N 10 o .0.64
Benapycb 5 __ 5,6 0.02
Europa Plus TV __ 5,28 -0.61
Plus TV | /29 0.17

RU TV __ 3,99 0.61

8 KaHan _ 1,78 0.12



CPEAOHECYTOUYHOE BPEMYA NMPOCMOTPA (SPUTEJIN)

Poccuna-benapycb
HTB-benapycb
OHT
benapycsh 1
MNP

CTB
Benapychb 2
Plus TV

8 KaHan
benapychb 3
benapycb 5
RU TV

Europa Plus TV




TOM 15 NIPOrPAMM HA TENEKAHANAX

7

NMporpamma Hauvano

MECHW OT BCEM OYLUMU
MPVBET, AHOPEW!

BECTW HEOEJIN

NTOTM HEOENWM C MPAOOW 3EMHATOBOM

BECTW (20:00)

NeEC 6

MOJIE YYOEC

CUHAa NTULA

DAKTOP.BY

HOBbIE PYCCKWE CEHCALLMMA
CErofHs (19:00)

YETBEPTAS OTPULIATE/IbHAS
LLEHTPA/IbHOE TENEBUOEHWME
MIOC-MUHYC. MOro4A HA HELEO

HOBOCTW (20:00)

Poccua-benapycb
Poccuda-benapycb
Poccua-benapycb
HTB-benapycb
Poccua-benapycb
HTB-benapycb
OHT
Poccua-benapycb
Benapycob 1
HTB-benapycb
HTB-benapycb
Poccua-benapycb
HTB-benapycb
Poccua-benapycb

OHT

10.12.2023 19:01:18
09.12.2023 PAWIASKSYA
10.12.2023 19:59:44
10.12.2023 18:59:51
04.12.2023 19:59:39
04.12.2023 17:53:26
08.12.2023 19:01:21
10.12.2023 17:59:58
08.12.2023 20:44:43
10.12.2023 17:57:39
04.12.2023 18:59:59
09.12.2023 232411
09.12.2023 18:56:56
09.12.2023 19:45:55
08.12.2023 201110

OKOH4YaHUue PenTuHr

19:59:44 6.25
2324 6.1

20:59:52 594
20:15:24 4.48
20:59:50 4.41
18:59:59 4.23
20:11:10 4.

19:01:18 4.09
25:15:44 4.07
18:59:51 3.96
19:56:06 3.89
241012 3.81
20:12:03 3.78
19:59:52 3.76
20:28:26 3.66
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TOMN NPOrPAMM HA TEJNIEKAHAIJE

A

NMporpamMmma

MECHW OT BCEM OYLLUN

NTOIrM HEQENWM C UPAOOW 3EMHANOBOM
MOJIE YYOEC

DAKTOP.BY

BECMOKOWMHbIN YYACTOK

FOPAYAA TOYUKA 2

KYKOJTbHWK

1OM, B KOTOPOM 4 XWNBY

BUATITOH. KYBOK POCCUW. 2023-2024.
MACC-CTAPT BEOJ1bLLIOW

#MUKC_BAM

NMPUNKITIOMEHNA LUEPJTTOKA XOJIMCA A
HOKTOPA BATCOHA

HIT NON STOP

.

Poccua-benapycb
HTB-benapycb
OHT
Benapycob 1
MNP
CTB
Benapycb 2
Benapycb 3
Benapycb 5
RU TV
8 KaHan

Europa Plus TV

10.12.2023

10.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

10.12.2023

07.12.2023

09.12.2023

04.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

07.12.2023

05.12.2023

Hauvano

19:01:18

18:59:51

19:01:21

20:44:43

15:41:31

17:42:39

18:53:43

21:05:17

11:56:19

16:01:24

10:39:59

01:31:39

OKOHYaHMue

19:59:44

2011524

PASHINIO)

O1:15:44

15:58:21

18:30:10

19:41:29

22:44:38

12:53:26

17:00:12

11:54:35

02:02:13

PeUTUHTI

6.25

4.48

4.1

4.07

1.77

1.74

1.43

0.73

0.4

0.38

0.3

0.2
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Mediameter

CrNnACUBO
3A BHUMAHME!

220034, r. MUNHCK,
nep. bpoHesow, 1

+3775 29 700-56-78
+375 17 379-49-17

mediameter.by
mediaclientbelarus@gmail.com


mailto:support@mediameter.by
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